
新年のご挨拶 

                令和 8 年 1 ⽉５⽇ 
 

新年明けましておめでとうございます。 
旧年中は当連盟の運営に、ご理解ご協⼒を賜り⼼より感謝いたします。 
本年も皆様のご健勝を願い当連盟の発展に努めて参りますので、お引き⽴てのほどよろしく 
お願い申し上げます。 
なお令和 8 年度の研修会費・加盟登録費・⼤会参加費・⼤会⽇程をホームページに掲載いた 
します。ご不明な点がありましたら事務局までご連絡ください。 
 
 

研修会・⼤会参加費について 
 
 研修会・⼤会参加費⽤については下記のとおりとなりますので、お間違えのないように⽀払 

い（振込）をお願いします。 
 
1 加盟者研修会費         1,000 円 
 
2 加盟登録費 

⾼校/中学校（各校）      10,000 円 
  学校所属の⽣徒       1,000 円 
  ⾼校個⼈参加者       3,000 円  
  中学個⼈参加者        3,000 円 
 
3 ⼤会参加費 

東北ジュニア/春季⼤会        5,000 円 
全国⼤会（団体戦）予選 男⼥共 1 校 20,000 円 

    夏季⼤会（個⼈戦）         5,000 円 
  秋季⼤会（個⼈戦）         5,000 円 
   ※⼤会参加費は⾼校⽣/中学⽣とも⼀律となります。 
 
 ご不明な点がありましたら事務局までご連絡ください。 
 
                         東北⾼等学校・中学校ゴルフ連盟  
                         会 ⻑ 五⼗嵐 征 彦 
                         理事⻑ 川 崎 菊 ⼈ 
        事務局 甲 地 哲 也 


